МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ
городе Москве

РЕШЕНИЕ
муниципального Собрания
	от 19 января 2010 г.
	№ 1/1

Об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве за IV квартал 2009 года
Заслушав и обсудив информацию руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П. об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье за IV квартал 2009 года,
муниципальное Собрание решило:
1. Информацию принять к сведению.
2. Депутатам муниципального собрания в срок до 15 февраля 2010 года представить в газету «Вестник Замоскворечья» информацию о своей деятельности в качестве депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в 2009 году.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве А.В.Вострикова.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Замоскворечье в городе Москве
Н.П. Матвеев